e Hygienteknik

Activa HT 25.0 HEPA

- Robust proffsdammsugare
- Driftsaker
« Ldg ljudniva

Activa HT25.0 &r en driftsaker och stabil dammsugare med
kraftig behallare i rostfritt stal. Dammsugaren har stéllbar
hastighet (500-800W) vilket gor att ljudnivan kan sénkas rejalt.

Levereras med hogeffektivt HEPA-filter som filtrerar bort
svarfiltrerade partiklar. Perfekt dar kraven pa dammutslapp ar
hogre. Lang kabel pd 15 meter och stor dammpase pa 15 liter.
Teleskopror, slang och golvmunstycke medféljer.

Hogeffektivt HEPA-filter,
art.nr. 81033

Activa HT 25.0 HEPA
80011

Passande dammpase
Huvudfilter
HEPA-filter
Motorfilter
Microfilter 81032
Markeffekt
Luftfléde
Vakuum
Sugeffekt vid ror
Ljudtryck IEC704
Garanti

Dammpase, storlek

Kabelldngd
Lostagbar sladd, dragavlastare, kullagrade bakhjul, robusta Vikt maskin
noshjul, 1ag ljudniva. Vikt inkl. tilloeh6r och emballage
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81003
81031
81033
81029
81032
500-800W
Max 35 lit/sek
Max 23 kpa
Max 270W
dB(a) 67-75
12 man
15 lit
15m
7,6 kg
11,45 kg
45x39x33 cm
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